
 

 

UCHWAŁA NR LXV/1068/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia obowiązkowego tygodniowego 

wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych innym nauczycielom, zatrudnionym  

w zespołach szkolno-przedszkolnych oraz zespole szkół Gminy Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005 i poz. 1074) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 b i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 oraz 2022 r. poz. 935 i poz. 1116), Rada Miejska w Prudniku 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/199/2019 Rady Miejskiej w Prudniku w sprawie zasad udzielania zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych innym nauczycielom, 

zatrudnionym w zespołach szkolno-przedszkolnych oraz zespole szkół Gminy Prudnik (Dz. U. Woj. Op. poz. 2515) 

§ 2. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, 

logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w pełnym wymiarze 

godzin określa się w wysokości 22 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą od 1 września 2022 roku. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 września 2022 r.

Poz. 2345


		2022-09-02T11:34:19+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




